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o)

Prishtine
Dita |Fillimi Mbarimi |Salla |Lénda Salla Salla Salla |Lénda
09:00-10:30
11:00-12:30 Psikologji Shendetesore-Emrush Thaqi
:g 12:40-14:10 1504 | iologji dhe Morfpatologji-Arsim Gerxhaliu
b 14:30-16:00 Bazat ¢ Elektroteknikes-Agron Bislimi
16:10-17:40 Miekesi Emergjente- Rexhep Gjyliqi
17:50-19:20
Dita Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30 Psikologji Shendetesore- Elona Krasnigi
0 11:00-12:30 Bazat e Elektr Saranda Demolli
E 12:40-14:10 Patologji Radiologjikellir Ahmetgjekaj
2 14:30-16:00 1217 |Patologji Radiologjikellir Ahmetgjekaj
w
16:10-17:40 Metodat Imazherike ne Radiologji-Fitim Menigi
17:50-19:20
Dita | Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30
@ 11:00-12:30
;‘:5_ 12:40-14:10
2 14:30-16:00
w 16:10-17:40
17:50-19:20
Dita | Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30 Biofizike Mj Mevlan Qafleshi
11:00-12:30 Biofizike Mjekesore-Mevlan Qafleshi
° 12:40-14:10 Biofizike Mj Mevlan Qafleshi
:E; 14:30-16:00 G312 [Mjekesi Emergjente- Migena Tasholli
w
Patofiziologji dhe Morfopatologiji-Lindita Musliu Mahmuti
16:10-17:40
17:50-19:20
Dita Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30
@ 11:00-12:30
E [ 12:40-14:10
2 [ 12301600 |3 omeememen
« 16:10-17:40 Anatomi Seksionale-Ilir Ahmetgjekaj

17:50-19:20




